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Départ : 29/08 - 18:32:36 / Arrivée : 18:38:37 / Fin : 18:39:35 73.36 km/h58.791N°555 ZHU ZackMeilleur tour : 

Météo : Nuageux        Air : 26°C        Piste : Sèche 73.32 km/h58.819N°523 NUVOLINI ManyAncien record de l'épreuve : 

Clt N° Pilote Nation Ligue Equipement Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Temps Ecart Tours

1 555 ZHU Zack ILE DE FR PAROLIN / VORTEX / VEGA 18.615 19.318 20.858 58.791 5
2 594 SEPTIER Jaimy ILE DE FR PRAGA / VORTEX / VEGA 18.778 19.408 20.938 59.124 0.333 6
3 554 BERNA Hugo GRAND EST FORMULA K / VORTEX / VEGA 18.829 19.315 20.984 59.128 0.337 6
4 531 PERRON-MOUSSAY Loris NORMANDIE FA KART / VORTEX / VEGA 18.779 19.429 21.018 59.226 0.435 6
5 556 GROSSE Yann GRAND EST KR / VORTEX / VEGA 18.875 19.427 20.946 59.248 0.457 6
6 519 CARABALLO Lisandru PACA FORMULA K / VORTEX / VEGA 18.819 19.400 21.033 59.252 0.461 6
7 514 LECUIROT Nathan NORMANDIE TONY KART / VORTEX / VEGA 18.763 19.470 21.032 59.265 0.474 6
8 522 LANDRI Enzo BRETAGNE PDL TONY KART / VORTEX / VEGA 18.893 19.472 20.959 59.324 0.533 6
9 529 MIQUET Gabin NORMANDIE PAROLIN / VORTEX / VEGA 18.768 19.442 21.116 59.326 0.535 5

10 583 REFOURD Matheo NORMANDIE OTK / VORTEX / VEGA 18.824 19.526 20.986 59.336 0.545 6
11 507 BORDANOVA Aaron N AQUITAINE S PRAGA / VORTEX / VEGA 18.841 19.462 21.065 59.368 0.577 6
12 535 ESQUIROL Theo BRETAGNE PDL TONY KART / VORTEX / VEGA 18.865 19.475 21.049 59.389 0.598 6
13 560 TARTREAU Hoian RHONE-ALPES TONY KART / VORTEX / VEGA 18.771 19.503 21.144 59.418 0.627 6
14 502 BORDE Tom AUVERGNE FORMULA K / VORTEX / VEGA 18.895 19.428 21.129 59.452 0.661 6
15 516 SILVA Teo ILE DE FR FA KART / VORTEX / VEGA 18.841 19.518 21.100 59.459 0.668 6
16 511 RUGET Edouard CENTRE VDL PRAGA / VORTEX / VEGA 18.910 19.491 21.097 59.498 0.707 6
17 538 POLLET Clement RHONE-ALPES FORMULA K / VORTEX / VEGA 18.990 19.486 21.192 59.668 0.877 6
18 532 SAINTPERE Liv CENTRE VDL BIREL ART / VORTEX / VEGA 19.006 19.613 21.129 59.748 0.957 6
19 505 TEISSIER Raphael OCCITANIE MED KR / VORTEX / VEGA 18.826 19.681 21.285 59.792 1.001 6
20 525 LANGLAIS-SALOU Jules BRETAGNE PDL SODI / VORTEX / VEGA 18.935 19.625 21.233 59.793 1.002 6
21 597 KANUTY DECHITEL Lula ILE DE FR BIREL ART / VORTEX / VEGA 18.918 19.580 21.339 59.837 1.046 6
22 503 DESMET Georges HAUTS DE FR BIREL / VORTEX / VEGA 18.945 19.646 21.332 59.923 1.132 6
23 518 PEROU Enzo CENTRE VDL KOSMIC / VORTEX / VEGA 19.035 20.045 21.155 1:00.235 1.444 5
24 524 DEGLI ESPOSTI Axel BOURGOGNE FC ENERGY / VORTEX / VEGA 19.172 19.957 21.587 1:00.716 1.925 6
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S1 S2 S3 Ideal Lap Times
Clt N° Temps Clt N° Temps Clt N° Temps Clt N° Pilote Nation Ideal Lap Best Lap Diff.

1 555 18.612 1 554 19.315 1 555 20.830 1 555 ZHU Zack 58.760 58.791 0.031

2 594 18.671 2 555 19.318 2 556 20.896 2 594 SEPTIER Jaimy 58.994 59.124 0.130

3 514 18.739 3 522 19.384 3 594 20.921 3 554 BERNA Hugo 59.114 59.128 0.014

4 529 18.768 4 519 19.400 4 522 20.959 4 556 GROSSE Yann 59.163 59.248 0.085

5 560 18.771 5 594 19.402 5 554 20.970 5 531 PERRON-MOUSSAY Loris 59.187 59.226 0.039

6 531 18.779 6 535 19.425 6 531 20.979 6 522 LANDRI Enzo 59.214 59.324 0.110

7 507 18.803 7 556 19.427 7 583 20.986 7 514 LECUIROT Nathan 59.221 59.265 0.044

8 519 18.819 8 502 19.428 8 514 21.012 8 519 CARABALLO Lisandru 59.238 59.252 0.014

9 583 18.824 9 531 19.429 9 519 21.019 9 560 TARTREAU Hoian 59.261 59.418 0.157

10 505 18.826 10 560 19.438 10 535 21.030 10 583 REFOURD Matheo 59.273 59.336 0.063

11 554 18.829 11 529 19.439 11 502 21.051 11 529 MIQUET Gabin 59.287 59.326 0.039

12 556 18.840 12 507 19.462 12 560 21.052 12 535 ESQUIROL Theo 59.320 59.389 0.069

13 516 18.841 13 583 19.463 13 511 21.057 13 507 BORDANOVA Aaron 59.330 59.368 0.038

14 502 18.862 14 514 19.470 14 532 21.064 14 502 BORDE Tom 59.341 59.452 0.111

15 511 18.864 15 538 19.486 15 507 21.065 15 516 SILVA Teo 59.411 59.459 0.048

16 535 18.865 16 511 19.491 16 516 21.073 16 511 RUGET Edouard 59.412 59.498 0.086

17 522 18.871 17 516 19.497 17 529 21.080 17 538 POLLET Clement 59.566 59.668 0.102

18 525 18.895 18 597 19.580 18 538 21.090 18 532 SAINTPERE Liv 59.676 59.748 0.072

19 597 18.915 19 525 19.589 19 518 21.155 19 525 LANGLAIS-SALOU Jules 59.680 59.793 0.113

20 503 18.945 20 532 19.613 20 525 21.196 20 505 TEISSIER Raphael 59.787 59.792 0.005

21 538 18.990 21 503 19.646 21 503 21.260 21 597 KANUTY DECHITEL Lula 59.816 59.837 0.021

22 532 18.999 22 505 19.676 22 505 21.285 22 503 DESMET Georges 59.851 59.923 0.072

23 518 19.035 23 518 19.873 23 597 21.321 23 518 PEROU Enzo 1:00.063 1:00.235 0.172

24 524 19.036 24 524 19.906 24 524 21.587 24 524 DEGLI ESPOSTI Axel 1:00.529 1:00.716 0.187
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Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

N°502   BORDE Tom

1 21.394 20.350 21.698 1:03.442

2 19.453 19.616 21.308 1:00.377

3 18.957 19.505 21.218 59.680

4 18.895 19.428 21.129 59.452

5 18.862 19.540 21.051 59.453

6 18.906 19.604 21.607 1:00.117

N°503   DESMET Georges

1 20.953 20.568 21.675 1:03.196

2 19.405 19.920 21.374 1:00.699

3 19.080 19.773 21.319 1:00.172

4 19.109 19.655 21.288 1:00.052

5 19.002 19.686 21.260 59.948

6 18.945 19.646 21.332 59.923

N°505   TEISSIER Raphael

1 20.402 22.378 21.598 1:04.378

2 20.074 19.875 21.477 1:01.426

3 19.226 19.676 21.401 1:00.303

4 19.115 19.932 21.742 1:00.789

5 18.826 19.681 21.285 59.792

6 19.503 20.274 21.462 1:01.239

N°507   BORDANOVA Aaron

1 21.211 20.124 22.227 1:03.562

2 19.343 19.716 21.083 1:00.142

3 19.144 19.574 21.118 59.836

4 18.903 19.513 21.139 59.555

5 18.803 19.541 21.078 59.422

6 18.841 19.462 21.065 59.368

N°511   RUGET Edouard

1 20.275 20.280 21.280 1:01.835

2 19.429 19.839 21.057 1:00.325

3 18.910 19.491 21.097 59.498

4 18.875 20.334 21.187 1:00.396

5 18.864 19.517 21.125 59.506

6 18.874 19.535 21.207 59.616

N°514   LECUIROT Nathan

1 19.951 20.528 21.218 1:01.697

2 18.992 19.649 21.106 59.747

3 18.783 19.689 21.037 59.509

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

4 18.739 19.516 21.012 59.267

5 18.763 19.470 21.032 59.265

6 18.857 19.568 21.031 59.456

N°516   SILVA Teo

1 21.194 20.889 21.525 1:03.608

2 19.333 19.572 21.301 1:00.206

3 19.036 19.562 21.073 59.671

4 18.970 19.568 21.119 59.657

5 18.841 19.518 21.100 59.459

6 18.856 19.497 21.138 59.491

N°518   PEROU Enzo

1 20.705 20.450 21.491 1:02.646

2 19.240 19.973 21.206 1:00.419

3 19.035 20.045 21.155 1:00.235

4 19.158 19.873 21.213 1:00.244

5 19.163 19.980 21.391 1:00.534

N°519   CARABALLO Lisandru

1 21.140 20.049 21.440 1:02.629

2 19.299 20.138 21.271 1:00.708

3 19.023 19.590 21.034 59.647

4 18.971 19.475 21.019 59.465

5 18.855 19.441 21.026 59.322

6 18.819 19.400 21.033 59.252

N°522   LANDRI Enzo

1 21.485 20.217 21.303 1:03.005

2 19.430 19.657 21.290 1:00.377

3 19.012 19.546 21.141 59.699

4 18.871 19.829 21.004 59.704

5 18.884 19.384 21.075 59.343

6 18.893 19.472 20.959 59.324

N°524   DEGLI ESPOSTI Axel

1 21.039 21.914 22.077 1:05.030

2 19.563 20.051 21.594 1:01.208

3 19.172 19.957 21.587 1:00.716

4 19.074 19.906 21.952 1:00.932

5 19.159 19.984 21.750 1:00.893

6 19.036 20.395 21.607 1:01.038

N°525   LANGLAIS-SALOU Jules

1 21.726 20.232 22.493 1:04.451

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

2 19.683 19.727 21.337 1:00.747

3 19.085 19.712 21.196 59.993

4 18.895 19.589 21.415 59.899

5 19.245 19.697 21.300 1:00.242

6 18.935 19.625 21.233 59.793

N°529   MIQUET Gabin

1 20.289 20.218 21.392 1:01.899

2 19.134 19.637 21.080 59.851

3 18.912 19.439 21.087 59.438

4 18.768 19.442 21.116 59.326

5 18.817 19.536 21.208 59.561

N°531   PERRON-MOUSSAY Loris

1 21.956 21.270 21.283 1:04.509

2 19.154 19.751 21.077 59.982

3 18.883 19.548 21.016 59.447

4 18.779 19.429 21.018 59.226

5 18.782 19.549 20.979 59.310

6 18.864 19.840 21.264 59.968

N°532   SAINTPERE Liv

1 21.677 20.587 22.030 1:04.294

2 19.805 20.050 21.292 1:01.147

3 19.328 19.790 21.166 1:00.284

4 19.071 19.944 21.096 1:00.111

5 19.006 19.613 21.129 59.748

6 18.999 19.752 21.064 59.815

N°535   ESQUIROL Theo

1 22.170 20.240 21.766 1:04.176

2 19.349 19.645 21.264 1:00.258

3 19.002 19.535 21.030 59.567

4 19.020 19.425 21.184 59.629

5 18.865 19.475 21.049 59.389

6 18.904 19.578 21.148 59.630

N°538   POLLET Clement

1 21.154 20.769 21.633 1:03.556

2 19.570 20.520 21.106 1:01.196

3 19.085 19.846 21.098 1:00.029

4 19.073 20.209 23.146 1:02.428

5 19.272 19.535 21.090 59.897

6 18.990 19.486 21.192 59.668
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Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

N°554   BERNA Hugo

1 20.797 19.886 21.420 1:02.103

2 19.361 19.635 21.009 1:00.005

3 19.009 19.672 20.970 59.651

4 18.829 19.315 20.984 59.128

5 18.924 19.399 21.056 59.379

6 18.927 19.438 21.151 59.516

N°555   ZHU Zack

1 20.329 19.653 20.985 1:00.967

2 18.945 19.380 20.882 59.207

3 18.795 19.416 20.830 59.041

4 18.615 19.318 20.858 58.791

5 18.612 19.341 20.928 58.881

N°556   GROSSE Yann

1 20.535 21.002 21.221 1:02.758

2 19.206 19.850 21.001 1:00.057

3 18.840 19.576 20.912 59.328

4 18.875 19.427 20.946 59.248

5 18.868 19.554 20.896 59.318

6 18.939 19.691 21.335 59.965

N°560   TARTREAU Hoian

1 21.235 20.431 21.568 1:03.234

2 19.237 19.754 21.052 1:00.043

3 19.001 19.612 21.255 59.868

4 18.917 19.438 21.151 59.506

5 18.782 19.589 21.157 59.528

6 18.771 19.503 21.144 59.418

N°583   REFOURD Matheo

1 22.757 19.913 21.308 1:03.978

2 19.393 19.738 21.189 1:00.320

3 18.990 19.610 21.006 59.606

4 18.861 19.519 20.995 59.375

5 18.909 19.463 21.022 59.394

6 18.824 19.526 20.986 59.336

N°594   SEPTIER Jaimy

1 21.901 21.117 21.250 1:04.268

2 19.325 19.632 21.018 59.975

3 18.953 19.419 20.921 59.293

4 18.778 19.408 20.938 59.124

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

5 18.671 19.410 21.100 59.181

6 18.870 19.402 21.020 59.292

N°597   KANUTY DECHITEL Lula

1 23.207 20.179 22.488 1:05.874

2 19.469 19.815 21.533 1:00.817

3 19.318 19.765 21.335 1:00.418

4 18.915 19.682 21.386 59.983

5 19.201 19.691 21.321 1:00.213

6 18.918 19.580 21.339 59.837


